СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцатое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«24» февраля 2022 г. 		№ 30/09		пгт. Кильдинстрой

О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 11.03.2015 г. № 01/03 «Об утверждении Перечней имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность, изъятию из оперативного управления, передаче в хозяйственное ведение и оперативное управление»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации и в соответствии с порядком, установленным Законом Мурманской области от 20.02.2008г. № 938-01- ЗМО «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между городскими, сельскими поселениями и муниципальным районом, в границах которого они образованы», в целях защиты и гарантии обеспечения населения муниципального образования городское поселение Кильдинстрой жилищно-коммунальными услугами и в целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района
р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов от 11.03.2015 г. № 01/03:
1.1. Приложение №5 Решения изложить в следующей редакции, согласно приложению №1.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района 			 					А.В. Игнатьев

Приложение №1
К Решению Совета депутатов
городского поселения Кильдинстрой
от «24» февраля 2022 г. №30/09

Приложение № 5
к решению Совета депутатов
городского поселения Кильдинстрой
 от «11» февраля 2015 г. № 01/03

Перечень
имущества, подлежащего к передаче в хозяйственное ведение Муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Кильдинстрой»
	ПЕРЕЧЕНЬ

	 основных средств, передаваемых в хозяйственное ведение Муниципальному унитарному предприятию "ЖКХ Кильдинстрой" с 01 марта 2022 года

	п.г.т. Кильдинстрой

	Наименование основных средств
	кв.м.
	Номер на экспликации технического паспорта

	Жилое помещение помещение по адресу: улица Полярная, дом 10, кв 2
	74,7
	№ 2